
Uchwała Nr 255/2021 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 30 grudnia 2021r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia Procedury realizacji zobowiązań publicznoprawnych z 

tytułu zawartych przez Powiat Ciechanowski umów 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 32 ust. 1, art. 33 oraz art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się Procedurę realizacji zobowiązań publicznoprawnych z tytułu 

zawartych przez Powiat Ciechanowski umów o dzieło i umów o świadczenie usług, do 

których stosuje się przepisy o zleceniu, w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Starostwa 

Powiatowego w Ciechanowie oraz kierownikom powiatowych jednostek 

organizacyjnych. 

 

§ 3. 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu oraz 

Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 4. 

Traci moc uchwała Nr 32/2021 z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie wprowadzenia 

procedury realizacji zobowiązań publicznoprawnych z tytułu zawartych przez Powiat 

Ciechanowski umów. 

 

 

 

 



 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu Ciechanowskiego: 

/-/ Joanna Potocka – Rak -Starosta Ciechanowski   

/-/ Marek Marcinkowski – Wicestarosta  

/-/ Adam Krzemiński  

/-/ Wojciech Rykowski  

/-/ Stefan Żbikowski  

 


